
1 
 

 

 

 

Poz. 15 

UCHWAŁA NR 15 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY  

NAUKI O KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ I MEDIACH 

 z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie powołania zespołu opiniującego Rady Naukowej Dyscypliny Nauki  
o Komunikacji Społecznej i Mediach Uniwersytetu Warszawskiego w sprawach 

doktorskich i habilitacyjnych na kadencję 2021-2024 

Na podstawie § 49 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Załącznik do Uchwały 
nr 443 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Uniwersytetu Warszawskiego; Monitor UW z 2019 r. poz. 190) oraz 
§ 21 Regulaminu Obrad Senatu w związku z § 1 Zarządzenia nr 182 Rektora UW  
z dnia 9 grudnia 2019 r. w sprawie posiedzeń rad naukowych dyscyplin (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 397), Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Komunikacji Społecznej  
i Mediach postanawia, co następuje: 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach powołuje 
zespół opiniujący w sprawach doktorskich i habilitacyjnych na kadencję 2021-2024  
w składzie: 

1) prof. dr hab. Robert Cieślak; 
2) prof. dr hab. Alicja Jaskiernia; 
3) prof. dr hab. Jadwiga Woźniak-Kasperek. 

§ 2 

Do zakresu prac zespołu należy w szczególności: 
1) weryfikacja formalnej poprawności i zgodności z przepisami prawa dokumentacji 

związanej z czynnościami Rady w przewodach doktorskich oraz postępowaniach 
habilitacyjnych; 

2) opiniowanie wniosków składanych w związku z czynnościami Rady w przewodach 
doktorskich oraz postępowaniach habilitacyjnych; 

3) proponowanie i opiniowanie kandydatów, którym Rada powierzy funkcje w ramach 
prowadzonych przewodów doktorskich i postępowań habilitacyjnych. 

§ 3 

Zespół na pierwszym posiedzeniu powołuje ze swojego grona przewodniczącego. 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY 
NAUKI O KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ I MEDIACH 

 



2 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Komunikacji  
Społecznej i Mediach: R. Cieślak 

 

 

 

 

 


